令和　　年　　月　　日

　　横手市長　　　　　様

（申請者）　氏　名

令和　　年度 横手市奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　横手市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。また、併せて実績報告します。

	1
	補助申請額
及び実績額
	金      　　　　    円

	2
	県助成の区分
補助額算出根拠
	一般分
	1 ×１／３（上限８万円）
1,000円未満の端数を切り捨てた額

	3
	補助を受けようとする事務及び事業
	横手市奨学金返還支援事業補助金

	4
	氏名

	5　住所
	〒

電話　　　　－　　　－

	6
	補助対象事業の目的及び効果
	奨学金返還の一部に充てるため

	7
	補助対象期間
	　　　　年　　　　月　～　　　　年　　　　月

	8
	補助対象期間
の返還金額
	　　　　　　　　円　　　　　　・・・①

	9
	県助成額
	        　　　  円　　　　　　・・・②

	10　その他参考事項
（誓約事項）
	この補助金の申請日から起算して横手市に５年以上居住します。

	11　添付書類
	· 住民票の写し
· 市税を滞納していないことが確認できる書類
（市で発行する納税証明書、滞納なし証明など）
· 県助成交付決定書の写し

[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

　　横手市長　　　　　様

（申請者）　氏　名

令和　　年度 横手市奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　横手市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。また、併せて実績報告します。

	1
	補助申請額
及び実績額
	金      　　　　    円

	2
	県助成の区分
補助額算出根拠
	未来創生分
	①－②（上限４万円）
1,000円未満の端数を切り捨てた額

	3
	補助を受けようとする事務及び事業
	横手市奨学金返還支援事業補助金

	4
	氏名

	5　住所
	〒

電話　　　　－　　　－

	6
	補助対象事業の目的及び効果
	奨学金返還の一部に充てるため

	7
	補助対象期間
	　　　　年　　　　月　～　　　　年　　　　月

	8
	補助対象期間
の返還金額
	　　　　　　　　円　　　　　　・・・①

	9
	県助成額
	        　　　  円　　　　　　・・・②

	10　その他参考事項
（誓約事項）
	この補助金の申請日から起算して横手市に５年以上居住します。

	11　添付書類
	· 住民票の写し
· 市税を滞納していないことが確認できる書類
（市で発行する納税証明書、滞納なし証明など）
· 県助成交付決定書の写し